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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
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Kacanik, 08.09.2025

parauniversitar si dhe né kushtet dhe kriteret e pércaktuara né Konkursin pér plotésimin e
vendeve t€ lira t& punés né shérbimin publik, pér vendin e liré t& punés “Mésimdhénés pér léndén
Gjeografi” né ShFMU “Emin Duraku”né Kaganik dhe né SHFMU “Idriz Seferi”- Gajre, publikon:

LISTA E KANDIDATEVE QE I PLOTESOJNE KUSHTET PER APLIKIM-
MESIMDHENES PER LENDEN GJEOGRAFI

Kandidatét qé i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim sipas rendit alfabetik jané:
Emri dhe Mbiemri

1. Arbesa Ademi Raka.
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Fage 1 nga 1
Adresa: Rr. “Qamil Ilazi” Nr. 28, 71000 Kacanik; Tel. 038 200-46400




